

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第3週 (5月 14日 ~ 5月 18日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(12.8)	(99.9)	(87.2)
5/11	1,253	1,293	1	166	1,252	1,127
差引き		40		165	125	
合計	2,546	(100.0)	167	(6.6)	2,379	(93.4)
5/14~	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(17.2)	(99.1)	(82.8)
5/18	757	780	7	134	750	646
差引き		23		127	104	
合計	1,537	(100.0)	141	(9.2)	1,396	(90.8)

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
1,580

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.3 %	8.9 %	88.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	531	150
現金	74.9 %	57.3 %
個人	178	112
信用	25.1 %	42.7 %
自己現金	7	134
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(1.3)	(2.9)	(93.1)	(84.9)	(2.3)	(9.4)	(3.3)	(2.8)
5/11	16	33	1,166	957	29	106	41	31
差引き		17	209			77	10	
合計	49	(2.1)	2,123	(89.2)	135	(5.7)	72	(3.0)
5/14~	(0.1)	(6.5)	(94.5)	(40.6)	(2.0)	(30.2)	(3.3)	(22.8)
5/18	1	42	709	262	15	195	25	147
差引き		41	447			180		122
合計	43	(3.1)	971	(69.6)	210	(15.0)	172	(12.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	15	195
個人	0	0

(5月14日 ~ 5月18日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(0.4)	(0.1)	(0.2)	(2.6)	(0.2)	(0.1)	(0.4)	(0.2)
5/11	5	1	3	29	3	1	5	2
差引き	4			26	2		3	
合計	6	(0.3)	32	(1.3)	4	(0.2)	7	(0.3)
5/14~	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(3.7)	(0.0)	(2.3)	(0.1)	(0.3)
5/18	0	1	0	24	0	15	1	2
差引き		1		24		15		1
合計	1	(0.1)	24	(1.7)	15	(1.1)	3	(0.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.2)	(0.2)	(0.0)
5/11	0	0	0	0	3	2	2	0
差引き					1		2	
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	5	(0.2)	2	(0.1)
5/14~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
5/18	0	0	0	0	1	2	0	0
差引き						1		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	3	(0.2)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第3週 (5月 14日 ~ 5月 18日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(11.6)	(99.8)	(88.4)
5/11	1,264,420	1,297,917	2,849	150,319	1,261,571	1,147,598
差引き		33,497		147,470	113,973	
合計	2,562,337	(100.0)	153,168	(6.0)	2,409,169	(94.0)
5/14~	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(15.6)	(98.4)	(84.4)
5/18	741,382	757,091	11,803	117,938	729,579	639,153
差引き		15,709		106,135	90,426	
合計	1,498,473	(100.0)	129,741	(8.7)	1,368,732	(91.3)

名証 第1部
総売買代金 (売り買い合計)
1,528,152

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.1%	8.5%	89.6%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	504,030	152,673
現金	74.0%	55.8%
個人	176,764	121,045
信用	26.0%	44.2%
自己現金	11,803	117,938
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(2.7)	(4.9)	(91.2)	(83.3)	(2.6)	(8.7)	(3.6)	(3.1)
5/11	33,837	56,776	1,150,567	956,234	32,229	99,356	44,938	35,232
差引き		22,939	194,333			67,127	9,706	
合計	90,613	(3.8)	2,106,801	(87.4)	131,585	(5.5)	80,170	(3.3)
5/14~	(0.3)	(8.3)	(93.3)	(42.8)	(2.9)	(27.2)	(3.5)	(21.7)
5/18	2,075	52,868	680,794	273,718	21,487	173,930	25,223	138,637
差引き		50,793	407,076			152,443		113,414
合計	54,943	(4.0)	954,512	(69.7)	195,417	(14.3)	163,860	(12.0)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	20,678	173,823
個人	809	107

(5月14日 ~ 5月18日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(1.3)	(1.1)	(0.3)	(3.4)	(0.4)	(0.2)	(0.8)	(0.3)
5/11	16,394	12,448	3,300	38,984	4,447	2,229	9,696	3,115
差引き	3,946			35,684	2,218		6,581	
合計	28,842	(1.2)	42,284	(1.8)	6,676	(0.3)	12,811	(0.5)
5/14~	(0.0)	(1.4)	(0.0)	(4.0)	(0.0)	(1.9)	(0.2)	(1.0)
5/18	42	8,762	346	25,271	327	12,372	1,360	6,463
差引き		8,720		24,925		12,045		5,103
合計	8,804	(0.6)	25,617	(1.9)	12,699	(0.9)	7,823	(0.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.3)	(0.5)	(0.0)
5/11	5	2	0	2	3,395	3,111	6,296	0
差引き	3			2	284		6,296	
合計	7	(0.0)	2	(0.0)	6,506	(0.3)	6,296	(0.3)
5/14~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(1.0)	(0.0)	(0.0)
5/18	16	16	0	8	1,344	6,439	0	0
差引き				8		5,095		
合計	32	(0.0)	8	(0.0)	7,783	(0.6)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第3週 (5月 14日 ~ 5月 18日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.4)	(99.6)	(99.6)
5/11	6,324	6,394	23	25	6,301	6,369
差引き		70		2		68
合計	12,718	(100.0)	48	(0.4)	12,670	(99.6)
5/14~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.2)	(99.8)	(99.8)
5/18	9,635	9,810	24	15	9,611	9,795
差引き		175	9			184
合計	19,445	(100.0)	39	(0.2)	19,406	(99.8)

名証 第2部 総売買高 (売り買い合計)
19,990

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.3 %	0.2 %	97.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	5,623	5,469
現金	61.2 %	59.6 %
個人	3,563	3,701
信用	38.8 %	40.4 %
自己現金	24	15
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(8.9)	(19.0)	(88.9)	(78.9)	(0.9)	(0.8)	(1.3)	(1.4)
5/11	561	1,207	5,604	5,024	57	48	79	90
差引き		646	580		9			11
合計	1,768	(14.0)	10,628	(83.9)	105	(0.8)	169	(1.3)
5/14~	(2.1)	(3.6)	(95.6)	(93.6)	(0.6)	(1.0)	(1.7)	(1.8)
5/18	205	352	9,186	9,170	59	100	161	173
差引き		147	16		41			12
合計	557	(2.9)	18,356	(94.6)	159	(0.8)	334	(1.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	25	48
個人	34	52

(5月14日 ~ 5月18日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(0.0)	(0.5)	(8.0)	(17.1)	(0.9)	(1.0)	(0.0)	(0.3)
5/11	0	33	502	1,090	58	62	1	22
差引き		33		588		4		21
合計	33	(0.3)	1,592	(12.6)	120	(0.9)	23	(0.2)
5/14~	(0.0)	(0.2)	(1.5)	(2.1)	(0.6)	(1.1)	(0.0)	(0.3)
5/18	0	18	142	201	60	106	3	27
差引き		18		59		46		24
合計	18	(0.1)	343	(1.8)	166	(0.9)	30	(0.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
5/11	0	0	1	12	0	9	0	1
差引き				11		9		1
合計	0	(0.0)	13	(0.1)	9	(0.1)	1	(0.0)
5/14~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)
5/18	0	0	2	5	1	9	0	13
差引き				3		8		13
合計	0	(0.0)	7	(0.0)	10	(0.1)	13	(0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第3週 (5月 14日 ~ 5月 18日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.3)	(99.7)	(99.7)
5/11	22,311,623	22,356,506	70,090	67,764	22,241,533	22,288,742
差引き		44,883	2,326			47,209
合計	44,668,129	(100.0)	137,854	(0.3)	44,530,275	(99.7)
5/14~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.0)	(99.9)	(100.0)
5/18	29,234,454	29,316,189	28,265	14,350	29,206,189	29,301,839
差引き		81,735	13,915			95,650
合計	58,550,643	(100.0)	42,615	(0.1)	58,508,028	(99.9)

名証 第2部 総売買代金 (売り買い合計)
58,984,440

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.3 %	0.1 %	99.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	14,137,978	13,880,817
現金	50.5 %	49.9 %
個人	13,838,456	13,929,118
信用	49.5 %	50.1 %
自己現金	27,582	14,350
自己信用	683	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(7.0)	(10.0)	(90.7)	(88.1)	(0.9)	(0.6)	(1.4)	(1.4)
5/11	1,553,243	2,220,370	20,179,055	19,640,996	201,103	122,686	308,132	304,690
差引き		667,127	538,059		78,417		3,442	
合計	3,773,613	(8.5)	39,820,051	(89.4)	323,789	(0.7)	612,822	(1.4)
5/14~	(2.1)	(2.6)	(95.8)	(94.9)	(0.5)	(0.7)	(1.6)	(1.8)
5/18	614,330	765,057	27,976,434	27,809,935	155,925	194,010	459,500	532,837
差引き		150,727	166,499		38,085		73,337	
合計	1,379,387	(2.4)	55,786,369	(95.3)	349,935	(0.6)	992,337	(1.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	47,941	63,389
個人	107,984	130,621

(5月14日 ~ 5月18日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(0.0)	(0.2)	(6.1)	(8.6)	(0.9)	(1.0)	(0.0)	(0.2)
5/11	911	54,793	1,348,107	1,905,978	199,696	215,718	4,529	43,881
差引き		53,882		557,871		16,022		39,352
合計	55,704	(0.1)	3,254,085	(7.3)	415,414	(0.9)	48,410	(0.1)
5/14~	(0.0)	(0.1)	(1.5)	(1.6)	(0.6)	(0.7)	(0.0)	(0.1)
5/18	62	38,814	430,739	483,066	178,870	208,093	4,659	35,084
差引き		38,752		52,327		29,223		30,425
合計	38,876	(0.1)	913,805	(1.6)	386,963	(0.7)	39,743	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
5/11	20	1	1,591	22,199	2,918	17,774	0	3,907
差引き	19			20,608		14,856		3,907
合計	21	(0.0)	23,790	(0.1)	20,692	(0.0)	3,907	(0.0)
5/14~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
5/18	23	12	2,183	8,959	1,709	13,949	744	12,164
差引き	11			6,776		12,240		11,420
合計	35	(0.0)	11,142	(0.0)	15,658	(0.0)	12,908	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第3週 (5月 14日 ~ 5月 18日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(2.5)	(99.7)	(97.5)
5/11	7,577	7,687	24	191	7,553	7,496
差引き		110		167	57	
合計	15,264	(100.0)	215	(1.4)	15,049	(98.6)
5/14~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(1.4)	(99.7)	(98.6)
5/18	10,392	10,590	31	149	10,361	10,441
差引き		198		118		80
合計	20,982	(100.0)	180	(0.9)	20,802	(99.1)

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
21,570

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.3 %	0.8 %	96.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	6,154	5,619
現金	62.2 %	59.6 %
個人	3,741	3,813
信用	37.8 %	40.4 %
自己現金	31	149
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(7.6)	(16.5)	(89.6)	(79.8)	(1.1)	(2.1)	(1.6)	(1.6)
5/11	577	1,240	6,770	5,981	86	154	120	121
差引き		663	789			68		1
合計	1,817	(12.1)	12,751	(84.7)	240	(1.6)	241	(1.6)
5/14~	(2.0)	(3.8)	(95.5)	(90.3)	(0.7)	(2.8)	(1.8)	(3.1)
5/18	206	394	9,895	9,432	74	295	186	320
差引き		188	463			221		134
合計	600	(2.9)	19,327	(92.9)	369	(1.8)	506	(2.4)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	40	243
個人	34	52

(5月14日 ~ 5月18日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(0.1)	(0.5)	(6.7)	(14.9)	(0.8)	(0.8)	(0.1)	(0.3)
5/11	5	34	505	1,119	61	63	6	24
差引き		29		614		2		18
合計	39	(0.3)	1,624	(10.8)	124	(0.8)	30	(0.2)
5/14~	(0.0)	(0.2)	(1.4)	(2.2)	(0.6)	(1.2)	(0.0)	(0.3)
5/18	0	19	142	225	60	121	4	29
差引き		19		83		61		25
合計	19	(0.1)	367	(1.8)	181	(0.9)	33	(0.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
5/11	0	0	1	12	3	11	2	1
差引き				11		8	1	
合計	0	(0.0)	13	(0.1)	14	(0.1)	3	(0.0)
5/14~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)
5/18	0	0	2	5	2	11	0	13
差引き				3		9		13
合計	0	(0.0)	7	(0.0)	13	(0.1)	13	(0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第3週 (5月 14日 ~ 5月 18日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.9)	(99.7)	(99.1)
5/11	23,576,043	23,654,423	72,939	218,083	23,503,104	23,436,340
差引き		78,380		145,144	66,764	
合計	47,230,466	(100.0)	291,022	(0.6)	46,939,444	(99.4)
5/14~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.4)	(99.9)	(99.6)
5/18	29,975,836	30,073,280	40,068	132,288	29,935,768	29,940,992
差引き		97,444		92,220		5,224
合計	60,049,116	(100.0)	172,356	(0.3)	59,876,760	(99.7)

名証 第1・2部計 総売買代金 (売り買い合計)
60,512,592

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.2 %	0.3 %	98.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	14,642,008	14,033,490
現金	51.1 %	50.0 %
個人	14,015,220	14,050,163
信用	48.9 %	50.0 %
自己現金	39,385	132,288
自己信用	683	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(6.8)	(9.7)	(90.8)	(87.9)	(1.0)	(0.9)	(1.5)	(1.5)
5/11	1,587,080	2,277,146	21,329,622	20,597,230	233,332	222,042	353,070	339,922
差引き		690,066	732,392		11,290		13,148	
合計	3,864,226	(8.2)	41,926,852	(89.3)	455,374	(1.0)	692,992	(1.5)
5/14~	(2.1)	(2.7)	(95.7)	(93.8)	(0.6)	(1.2)	(1.6)	(2.2)
5/18	616,405	817,925	28,657,228	28,083,653	177,412	367,940	484,723	671,474
差引き		201,520	573,575		190,528		186,751	
合計	1,434,330	(2.4)	56,740,881	(94.8)	545,352	(0.9)	1,156,197	(1.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	68,619	237,212
個人	108,793	130,728

(5月14日 ~ 5月18日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(0.1)	(0.3)	(5.7)	(8.3)	(0.9)	(0.9)	(0.1)	(0.2)
5/11	17,305	67,241	1,351,407	1,944,962	204,143	217,947	14,225	46,996
差引き		49,936		593,555		13,804		32,771
合計	84,546	(0.2)	3,296,369	(7.0)	422,090	(0.9)	61,221	(0.1)
5/14~	(0.0)	(0.2)	(1.4)	(1.7)	(0.6)	(0.7)	(0.0)	(0.1)
5/18	104	47,576	431,085	508,337	179,197	220,465	6,019	41,547
差引き		47,472		77,252		41,268		35,528
合計	47,680	(0.1)	939,422	(1.6)	399,662	(0.7)	47,566	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/7~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
5/11	25	3	1,591	22,201	6,313	20,885	6,296	3,907
差引き	22			20,610		14,572	2,389	
合計	28	(0.0)	23,792	(0.1)	27,198	(0.1)	10,203	(0.0)
5/14~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
5/18	39	28	2,183	8,967	3,053	20,388	744	12,164
差引き	11			6,784		17,335		11,420
合計	67	(0.0)	11,150	(0.0)	23,441	(0.0)	12,908	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。